PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

DX449 -

Bukser

Kollektion: DX4

Artikler: Arbejdstgj

Skal Metervare: Kingsmill polyester
stretch: 93% Polyester, 7% Elastan
270g

Kontrast Stof: Kingsmill pol/bom.
stretch: 65% polyester, 35% bomuld
ripstop stretch g

DX4 Workwear

Produkt information

DX4 arbejdsbukser med aftagelige
hengelommer, er ergonomisk designet og
bruger dynamiske 4 X stretch metervarer, for at
give maksimal beveaegelsesomrade, nar du
arbejder. Bukserne har en hgj linning bagtil
med sideelastik, der sikrer bedre beskyttelse i
alle arbejdsstillinger. Forbgjede, topbelastelige
justerbare knaepuder, genergse frontlommer og
multifunktionelle larlommer med lynlas giver
sikker opbevaring af telefon, kuglepenne og
veerktgjer. 3 dobbelte syninger overalt for
maksimal holdbarhed.

Standarder

EN 14404: 2004 + A1 2010 Type 2 niveau 0 (ved brug
i kombination med S156)
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PORTWEST

DX4

Stretch dine greenser med Portwests mest
dynamiske arbejdstgj kollektion til dato. Denne
moderne kollektion kombinerer alle de tekniske
funktioner, der kreeves af moderne arbejdstgj,
med mange detaljer for at sikre, at brugeren
opnar maksimal funktion og look. DX4™
sortimentet kombinerer hgjtydende stretch
metervarer med robuste Oxford paneler for at
give uovertruffen beveegelighed og hgj
fleksibilitet. Serien afspejler nyt design, som
giver mulighed for direkte brug fra arbejde til
fritid.

Arbejdstgj

Portwest arbejdstgj tilbyder en reekke designs
og funktioner, der er velegnede til mange
anvendelser. Kun de bedste tekstiler og
teknikker anvendes og garanterer komfort og
sikkerhed. Hver bekleedningsdel er testet til at
modstd hverdagens krav og er omhyggeligt
designet og fremstillet for at sikre optimal
kvalitet til den bedste pris.

Features
- 4-vejs stretch for let beveegelighed og komfort

- Letveegts fleksibelt HiVisTex Pro segmenteret
refleks for gget synlighed

- 11 lommer til opbevaring

- Tommestoklomme

- Forbgjet knee giver gget beveaegelsesfrihed
- Slim fit for fremragende komfort

- Kneelommer med 2 hgjdeindstillinger

- Gratis kneepuder medfolger DX4 bukser

- Smartphone lomme

- Flere lynléaslommer i siden for sikker
opbevaring

- Hammer strop til opbevaring af veerktgj

Sort, Metro bla, Metal
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Carton Dimensions/Weight

Item

DX449MGR28
DX449MGR30
DX449MGR32
DX449MGR33
DX449MGR34
DX449MGR36

DX449MGR38
DX449MGR40
DX449MGR41
DX449MGR42
DX449MGR44
DX449MGR46
DX449MGR48

Colour

Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra

Weight(Kg)
0.9440
0.9600
0.9790
0.9980
0.9880
0.9200
1.0240
1.0310
1.0580
1.0610
1.0810
1.1010
1.1120

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108329700
5036108329717
5036108329724
5036108329731
5036108329748
5036108329755
5036108329762
5036108329779
5036108329786
5036108329793
5036108329809
5036108329816
5036108329823

DUN14

15036108818515
15036108818522
15036108818539
15036108818546
15036108818553
15036108818560
15036108818577
15036108818584
15036108818591
15036108818607
15036108818614
15036108818621
15036108818638




